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节能环保  低碳治水

2023中国（郑州）城镇水务新技术新设备博览会
时间：2023年11月17日 —19日          地点：郑州国际会展中心

邀请函
【指导单位】河南省生态环境厅
中国环境保护产业协会
【主办单位】河南省环境保护产业协会
【特邀协办】河北省环境保护产业协会
山西省环境保护产业协会
山东省环境保护产业协会
湖北省环境保护产业协会
安徽省环境保护产业发展促进会
四川省环境保护产业协会
宁夏自治区环境保护产业协会
【特邀支持】中部各省\市\县城建委、环境局
【承办单位】河南翔宇展览服务有限公司    河南点吉企业管理咨询有限公司

	主要活动（技术专场参加企业可自定主题，详细资料另索。）


技术专场（每个专场冠名单位1名、协办单位2名） 具体场次时间以会前通知为准。

	中国（郑州）智慧水务与低碳治水科技论坛



	中原城镇供排水管网建设论坛          


	管道检测、修复、漏损检测新技术新设备推广     



	智慧水务建设与运营技术研讨
	城市防汛排涝应急抢险新产品推广应用                                  

	污水厂提标改造与稳定达标新技术新设备研讨     
	农村污水排放建设和污泥处理处置研讨 

	供水设施改造与建设及运行管理研讨
	水源保护与水生态修复研讨

	净水工艺与水质检测达标研讨

	城市泵站的发展趋势及设备管理研讨                                                    

	会议背景


以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，遵循习近平总书记治水兴水重要论述和关于河南省人民政府办公厅关于印发《河南省四水同治规划（2021—2035年)》的通知，对我省水灾害防治、水资源开发利用、水环境治理、水生态修复等水治理体系的现状、发展形势、存在问题进行阐述并提出新的规划目标与指标。为响应中央、省委、省政府“四水同治”的重大战略部署，努力推进水资源、水生态、水环境、水灾害统筹治理，持续提升水资源配置、水生态修复、水环境治理和水灾害防治能力，科学利用水资源，推广在水处理方面新技术、新设备，2023中国（郑州）城镇水务新技术新设备博览会（简称：2023郑州水博会）定于2023年11月17日-19日在郑州国际会展中心举办。

2023郑州水博会与2023第七届中原环保展同期举办，共享大环保数万名优质采购商资源，形成联动效应。本届展会，旨在引进、吸收当前国内外先进的科学技术、高端产品与系统解决方案，加强多水源的供水系统建设，全力推进城市管网高质量改造和建设互联互通工程，加快推进老旧公共供水厂及供水管网改造，加强城市二次供水设施建设管理，加快城镇供水、排水、市政污水处理及城市水环境治理的设施建设和改造，解决城市排涝与应急处理技术设备，促进环保水领域的多方合作，积极推进城市高质量发展。
	特邀参会嘉宾


河道、水库、湖泊、水利局、电力局、市政公司、环境局、发改委、建设局、经贸委、设计院、规划局、科技局、市政及防洪排涝工程建设管理单位等部门负责人；

水务集团/公司、自来水厂、污水处理厂、供排水公司，市政建设、交通、电力、通讯、燃气、热力、暖通、消防，海绵城市中心、城镇供排水协会、环保协会、水利学会/协会，城市水系规划设计、水生态环境保护治理、水科学研究院、水利水电大学、职业技术学院、规划勘测设计院等有关科研院校的专家、学者；

各地政府与试点城市主管部门代表、建设厅(局)、建委、发改委、水利/水务厅(局)、环保厅(局)、环境保护厅(局)、河湖长制办公室、市政管理处、供/排水管理处、节水办、园林局、能源局、防汛办、节能办、新城新区管委会等；

智慧城市、城市综合体、城镇基础设施建设、建筑设计院、房地产开发商、建筑承建商、装璜装修公司、建筑师、设计师、工程师、水工，医院、学校、机关单位、宾馆酒店、商场、楼宇等物业管理机构；

各电力、汽车、钢铁、冶金、造纸、酿造、制药、印染、纺织、机械、煤矿、建材、电子、制革、电镀、空调、化工、石油、水泥、建材、化肥农药等耗能污染重点防治的决策者、主管及采购人员；

进出口商、批发商、分销商、代理商、制造商、零售商、投资贸易公司。
	展览范围


供水系统建设及运行：供水管道管材管材（球墨铸铁管、不锈钢管、镀锌管、塑料管、塑复金属管、污水管、混凝土管等）、水质在线检测、水泵、水泵控制器系统、消毒系统等、输配水系统、智能水表、远传集抄信息管理系统、供水计量、水质监测技术、管道漏损检测、节水技术、修复技术、BIM技术；水质监测预警设备信息管理系统、水务自动化系统、供水信息化系统、水厂自动 化技术设备；二次供水设备、泵、阀及连接设备等；
智慧水务：智慧供水排水仪器仪表技术及产品，水务信息管理系统、水务生产运营管理系统、供排水输配管网管理系统、智能水表、远程抄表系统等；
排水系统及下水道：管道管材、检查井、井盖、智慧管网、雨污分流相关装置及设备、抽水抽泥设备、污泥处理设备、专用车辆及配套装备、道路病害探测检测设备、有限空间作业防护及检测装备等；
非开挖设备及管道修复：水平定向钻进/导向钻进钻机及其附属设备，盾构机及其附属设备，顶管机及其附属设备，冲击矛与夯管锤设备，导向仪器、钻具、泥浆材料和技术等；非开挖修复设备、非开挖修复材料及非开挖配套设施等；
市政特种车辆及管网清洗修复设备：联合疏通车、抢险排污车、清淤车等相关技术设备：管道清洗及疏通设备、移动式泵站/车、潜水电泵；市政防汛无损开挖应急车辆；管道应急抢修、不停输封堵设备等；
城镇泵站建设：二次供水设备、泵、阀及连接设备、一体化预制泵站、排污泵、启闭机、回转式格栅清污机、平板格栅等；
城镇污水处理：黑臭水体的治理、污水处理成套设备、气浮设备、拦污设备、过滤沉淀设备、蒸发器、结晶器、消毒杀菌、过滤器材，机械格栅、污水配套设备、曝气设备、生化处理工艺、水处理药剂、油水分离设备，气浮设备、一体化污水处理设备，河道、污泥脱水设备，搅拌设备、固液分离设备，压滤机、离心机、鼓风机、吸沙机、刮泥机、吸泥机，电解处理设备、好氧厌氧处理装置等；
水处理技术设备：工业用水及城市给水处理技术与设备，中水处理回用、水循环利用新技术设备，工业废水及城市生活污水处理技术与设备，废水资源化利用技术与设备，水处理系统自动控制技术与设备，水处理药剂、材料及配套设备，海水淡化前沿技术与设备等。
膜与水处理：膜与膜组件，膜分离技术、设备及服务，膜分离设备成套装置、超纯水设备、软化水设备、过滤设备，工业纯水机、中水循环利用、海水淡化与利用，紧凑型污水处理装置、膜生物反应器等。
末端净水：中央净水系统、净水机/器、纯水机、直饮机、纳滤/超滤机、大中型纯水处理设备、陶瓷滤芯、膜组件、滤芯/滤料、过滤器、填料、吸附材料、活性炭、离子交换材料及相关配套产品等；
泵管阀：真空泵、离心泵、防腐泵、潜水泵、污水泵、螺旋泵、自吸泵、清洗泵、管道泵及各种智能泵；球墨铸铁管、不锈钢管、镀锌管、塑料管、塑复金属管、污水管、混凝土管等；
各种真空阀门、调节阀、电磁阀、执行器、阀体配件等；
水质及环境监测仪器仪表：水质分析仪器，水质监测预警设备，水质、气体、噪声、振动、光、温度、压力、流量、热测定等连续自动监测系统，物联网技术涉及的环境监测仪器仪表技术及设备，环境监测类传感器技术及产品、环境水质连续自动监测系统等。
城市防汛排涝设备：排水抢险车、自吸排污抽水泵车、大流量移动式抽水泵车、应急舟桥、应急指挥系统、应急通讯系统、应急保障车辆、应急照明设备、应急救援设备、大型抽水机、抢险泵发电机组、水位(雨情)及流量监测系统、堤坝隐安全测及监控系统、防汛材料测试仪器、土壤测试仪器、防汛材料等；
海绵城市相关技术与设备：城市新型雨水吸纳技术与设备、蓄渗绿色设施(建筑、道路、绿地、水系等)、雨水排放及收集利用技术与设备等。

	项目价格表


	
	国内企业

/人民币
	国外企业/美元
	备      注

	标准展位
	8800元/个
	1600/个
	展位规格：（3m×3m）配置三面围板（高2.5 m）、名称中文楣板、标准插座一个、两盏射灯、一张咨询桌、两把折叠椅；双开口展位另外加收1000元/个。     

	豪华标展

（另附图）
	10800元/个
	2000/个
	展位规格：（3m×3m）包括标准展位基本配置外，楣板加高、前两侧形象广告位增加。

	室内特展

（36㎡起租）
	900元/㎡
	160/㎡
	1、不提供任何展具设施，由参展商自行布置、装修；

2、展馆收取的特装管理费、电费由展商或其搭建商自理。

	室外空地

（30㎡起租）
	600元/㎡
	130/㎡
	

	会刊及现场广告：会刊规格：140mm×210mm，（单位：人民币）会场广告位置图请另索。


	封面
	封底
	封二/三
	扉页
	跨彩
	内彩
	黑白内页
	企业简介
	贵宾请柬

	20000
	15000
	8000
	8000
	8000
	5000
	2000
	1000
	18000

	彩虹门
	气柱
	证件挂绳
	大会证件
	气球
	手提袋
	门票
	户外广告
	馆内广告

	8000
	8000/组
	20000
	30000/独家
	5000
	18000
	12000
	400/㎡
	360/㎡


	如果您已决定参展，请注意以下事项


参展单位详细填写好《参展申请（合同）表》并加盖公章，发送至组委会以便确定。

报名后，请将公司标志（LOGO）、企业简介以电子邮件发送至组委会，将用于组织专业观众和宣传。

展位安排原则：“先申请、先预定、先付款、先确定”，冠名协办单位可优先安排。

会务接待、展品运输及住宿安排等，将于《入会通知书》或《参展手册》内另行通知。
为保证大会的顺利进行，组委会有保留少量展位的调动权。
	组委会联系方式       
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地  址：郑州市东大街59号福华大厦A座11C
联系人：李强松

手  机：187 0385 9571（同微信）  

网  址：www.zzsbh.com                                            


